UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT  Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2021

V/v đôn đốc thực hiện

nhiệm vụ được Chủ tịch

UBND tỉnh giao

            Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 17/5/2021, Chủ tịch UBND tỉnh đã giao Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn đôn đốc Công ty TNHH MTV Khai thác Công trình thủy lợi Quảng

Ngãi chủ động phối hợp chặt chẽ với Cục Quản lý giá – Bộ Tài chính và Tổng cục

Thủy lợi – Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để giải trình các nội dung liên

quan đến hồ sơ phương án giá sản phẩm, dịch vụ thủy lợi của tỉnh Quảng Ngãi và

khi được cơ quan Trung ương hướng dẫn thì cập nhật để bổ sung, hoàn thiện hồ sơ

phương án giá sản phẩm, dịch vụ thủy lợi trước ngày 15/6/2021 tại Công văn số

2141/UBND-KT. Tuy nhiên, đến nay (ngày 03/8/2021), Văn phòng UBND tỉnh

chưa nhận được Báo cáo của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về những

vướng mắc, khó khăn trong quá trình thực hiện nội dung chỉ đạo nêu trên của Chủ

tịch UBND tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn khẩn trương thực hiện ý kiến chỉ

đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 2141/UBND-KT ngày 17/5/2021 và

báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Công ty TNHH MTV Khai thác

  Công trình thủy lợi Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(KT,NN),

  NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, KT.bngoc66

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-08-05T16:57:15+0700

		2021-08-06T08:27:16+0700

		2021-08-06T08:27:16+0700

		2021-08-06T08:27:16+0700

		2021-08-06T09:32:31+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!